

DZIAŁANIA REALIZOWANE

W NASZEJ PLACÓWCE W RAMACH

PROJEKTU

"ŚWIAT BEZ TAJEMNIC"

Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych
realizuje projekt dofinansowany z Funduszy
Europejskich pn. „Świat bez tajemnic”.

Dofinansowanie projektu z UE: 400 546,94 zł



www.mapadotacji.gov.pl



Zespół Filozofek Edukacyjnych-Wychowawczych w Góldapi realizuje projekt pn. „Świat bez tajemnic”. Projekt rozpoczął się w styczniu 2017 r., a zakończy się z osiemnastu dniem grudnia 2018 r.

Celem głównym projektu jest podniesienie u min. 80% z 39 uczniów kompetencji kluczowych (matematyczno-przyrodniczych i literackich, innowacyjnych, pracy zespołowej) oraz rozwój indywidualizowanego podejścia do min. 20 uczniów ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi uczęszczających do ZPEW w Góldapi w okresie 1.01.2017 - 31.12.2018. Zakładem projektu jest działanie kompleksowe i trwałe, długiego wsparciem zostaną objęci uczniowie, nauczyciele oraz rodzice uczniów. Uczniowie wezmą udział w zajęciach podnoszących ich kompetencje kluczowe oraz w zajęciach specjalistycznych mających na celu zdiagnozowanie trudności w przyjmowaniu wiadomości i umiejętności szkolnych. Aby projekt miał kompleksowy i trwały charakter nauczyciele zostaną objęci wsparciem w zakresie metod sprzyjających kształtowaniu i rozwijaniu u uczniów kompetencji kluczowych oraz prowadzenia procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi, co pozwoli na kontynuowanie działań także po zakończeniu projektu. Planuje się również współpracę z rodzicami, który zostanie wsparciem doradcy wychowawczego. W ramach projektu zostanie też utworzona pracownia matematyczno-przyrodnicza.

Projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowa 2 Karty dla gospodarki. Działanie: 2.2 Podniesienie jakości oferty skierowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów. Poddziałanie: 2.2.1 Podniesienie jakości oferty skierowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - projekty konkursowe.